
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742014

Prodej blokového RD, 242 m2, Stará Ves nad Ondřejnicí, Košatka (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 242 m?, Stará Ves
n. O. - Košatka
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879618 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Stará Ves nad Ondřejnicí, Košatka (okres
Ostrava-město), Oderská

Prodej rodinného domu, 242 m?, Stará Ves n. O. - Košatka

Na prodej nabízíme rodinný dům se zahradou v lokalitě Stará Ves
nad Ondřejnicí. Tento prostorný dům s užitnou plochou 242 m? je
situován na pozemku o rozloze 483 m?. Nemovitost se skládá z
jednoho podzemního a dvou nadzemních podlaží, celkem z pěti
místností, což poskytuje dostatek prostoru pro komfortní bydlení.
Dům stojí v klidné části obce, v bloku, což zajišťuje privátní a tiché
prostředí, ideální pro rodinný život. Konstrukce domu je cihlová,
nicméně stav nemovitosti je špatný a vyžaduje si rekonstrukci, což
představuje mimořádnou příležitost pro kupujícího přizpůsobit
interiér podle svých představ. Nabízí se tak unikátní šance vytvořit
si domov přesně podle vlastních přání a potřeb. Stručně shrnuto,
jde o objekt s velkým potenciálem v atraktivní a klidné lokalitě, který
však potřebuje investici do renovace. Ideální pro ty, kteří hledají
nemovitost, které mohou vtisknout osobní charakter a
transformovat ji na svůj vysněný domov. Kontaktujte nás pro více
informací a prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 1 600 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu špatný

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 483

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2742014

Prodej blokového RD, 242 m2, Stará Ves nad Ondřejnicí, Košatka (okres

Ostrava-město)

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody jiný

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 242

Poloha objektu v bloku

Realitní makléř

Tichý Vítězslav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


